Kính gửi: Quý đơn vị tham gia chào giá.

Trong năm 2025, Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh dự kiến mua sắm 01

xe ô tô cứu thương, để có cơ sở thống nhất mẫu xe, dòng xe, đặc tính kỹ thuật và

giá xe ô tô cứu thương của Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh được minh bạch,

chính xác, đồng thời trình cấp có thẩm quyền phê duyệt nhiệm vụ và dự toán

kinh phí thực hiện mua sắm từ Nguồn ngân sách nhà nước cấp năm 2025 và các

nguồn thu hợp pháp khác. Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh kính mời quý công

ty, đơn vị có đủ tư cách pháp nhân, đủ điều kiện và năng lực tham gia báo giá

với các điều kiện sau đây:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Nguyễn Thị Bích Tuyền (văn thư)   Số điện thoại:  0256 3886601.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc qua chuyển phát nhanh theo địa chỉ: Trung tâm Y tế

huyện Vĩnh Thạnh.

- Địa chỉ: 20 Đặng Thùy Trâm, khu phố Định An, thị trấn Vĩnh Thạnh,

huyện Vĩnh Thạnh, tỉnh Bình Định.

- Điện thoại:  0256 3886601

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Trước 9h00  ngày 30 tháng 6 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục, thông số kỹ thuật:

Tên hàng hóa, đặc tính thông số kỹ thuật cơ bản
Đơn vị

tính

Số

lượng

Xe ô tô cứu thương

- Động cơ: xăng
Chiếc 01

UBND HUYỆN VĨNH THẠNH

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:        /TTYT-TCKT

V/v mời chào giá xe ô tô cứu

thương cho Trung tâm Y tế

huyện Vĩnh Thạnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Vĩnh Thạnh, ngày 18 tháng 06 năm 2025

- Hệ thống truyền động: hai cầu chủ động.

- Xe mới 100%

- Sản xuất năm 2025 trở về sau

-Tiêu chuẩn khí thải: mức 5 của Việt Nam (tương

đương Euro 5)

- Số chỗ: 5(4 ngồi+1 nằm).

- Đảm bảo các các yêu cầu, tiêu chuẩn của xe ô tô cứu

thương do Bộ Y tế quy định.

 - Mỗi nhà cung cấp chỉ có một báo giá, bảng báo giá của các nhà

cung cấp phải có chữ ký hợp pháp của người đại diện và đóng dấu hợp

pháp và phải có dấu niêm phong.

- Bên mời chào hàng được quyền chấp nhận hoặc loại bỏ bất kỳ bảng

báo giá nào không đạt yêu cầu mà không phải thông báo lại.

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt:

Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh

 Địa chỉ: 20 Đặng Thùy Trâm, khu phố Định An, thị trấn Vĩnh Thạnh,

huyện Vĩnh Thạnh, tỉnh Bình Định.

3. Cung cấp thông tin và báo giá (giá đã bao gồm thuế nhập khẩu,

thuế VAT).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế (đăng trang TTĐT Sở);

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT TTYT;

- Lưu: VT, TC-KT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T13:54:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Cường<cuongnt@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T14:08:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VĨNH THẠNH<ttyt@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T14:08:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VĨNH THẠNH<ttyt@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!